

بررسی مشکلات شرکت هیکو در جلسه ویژه با رئیس قوه قضائیه

نشست ویژه رسیدگی به مسائل و مشکلات شرکت هیکو بعدازظهر روز پنجشنبه همزمان با روز کارگر در دفتر رئیس قوهقضائیه برگزار شد. به گزارش «وطن امروز»، آیتالله رئیسی روز سه‌شنبه نهم اردیبهشت‌ماه در دیدار جمعی از اصحاب تولید و فعالان کارگری وعده نشست اختصاصی پیگیری کند. بر همین اساس کمتر از ۴۸ ساعت پس از این وعده رئیس قوه قضائیه، عصر روز پنجشنبه ۱۱ اردیبهشت همزمان باروز کارگر نشستی با حضور رئیس دستگاه قضا، مسؤولان مربوط و تعدادی از کارگران هیکو برگزار شد و راهکارهای حل مشکلات این شرکت مورد بحث و بررسی قرار گرفت و در چند ایالت این ارائه گزارشی از روند رسیدگی به مشکلات شرکت هیکو پس از سفر سال گذشته آیتالله رئیسی به اراک و طرح دیدگاه‌ها و پیشنهادات مختلف، یک بسته پیشنهادی با هدف حل مشکلات هیکو در یک فرآیند مشخص ارائه شد. رئیس قوه قضائیه، منشأ مشکلات و آسیب‌های شرکت هیکو را روشن نادرست خصوصی‌سازی دانست و از ابطال این واگذاری به‌عنوان گامی بزرگ و مهم جهت حل مشکلات این شرکت یاد کرد. آیتالله‌رئیس با تاکید واگذاری این شرکت به امیدورو گام جدیدی در جهت احیا و بازسازی خط تولید آن و تزریق نقدینگی برای تلاش کارگران در عرصه جشش تولید باشد، رئیس قوهقضائیه در پایان این نشست تاکید کرد تصمیمات این جلسه در قالب یک بسته پیشنهادی به معاون اول رئیس‌جمهور و مسؤول ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی منعکس می‌شود تا در مبادی ذی‌ربط مطرح و اقدامات لازم انجام شود. ■■■

وزیر خارجه پاکستان:

حمایت رهبر معظم انقلاب از مردم کشمیر ستودنی است

وزیر خارجه پاکستان در گفت‌وگو با وزیر امور خارجه ایران به موضوعات مهم منطقه‌ای اشاره کرده و حمایت‌های رهبر معظم انقلاب از مسلمانان کشمیر را ستودنی دانست. به گزارش تسنیم،وزارت خارجه پاکستان با انتشار جزئیات بیشتری از گفت‌وگوی تلفنی «شاه محمود قریشی» و محمودجواد طریف که ۲ روز پیش انجام شد، آن را عامل گسترش روابط دو کشور دانست.
وزاری خارجه ایران و پاکستان به بیان دیدگاه‌های خود درباره صلح افغانستان پرداختند و قریشی گفت: ما همچنین به ایفای نقش خود برای برقراری صلح در این کشور ادامه خواهیم داد.قریشی افزود:حمایت‌های مداوم رهبر معظم انقلاباز مردم کشمیر ستودنی است و دیگر کشورهای جهان نیز باید درک کنند که شرایط حاد و سخت در کشمیر نیاز به همکاری و همراهی همگانی دارد تا بهتر شود. وی گفت: نهادهای بین‌المللی و جامعه جهانی باید مانع تداوم ظلم هند در کشمیر و سیطره غیرقانونی‌دهلی‌نو بر این منطقه شوند. ■■■

صادق زیباکلام:

اصلاحات مرد اما چون کرونا بود ختم نگر فتمیم

صادق زیباکلام، فعال سیاسی اصلاح‌طلب در گفت‌وگویی ایستاگرامی در جواب این پرسش که علت تفاوت مشی اصلاح‌طلبان در مواجهه با حوادث سال‌های ۸۸ و ۹۸ چیست؟ گفت: در انتخابات سال ۹۶، نزدیک به ۳ ماه از کار و زندگی و زن و بچه‌ام زدم و شهر به شهر و استان به استان و دانشگاه به دانشگاه رفتم و برای شرکت مردم در انتخابات کمپین ایجاد کردم تا به آقای روحانی رای بدهم.از ۲۹ اردیبهشت تا ۹۶ تاامروز بیشترین انتخابات در هنداز گذشته در این آقای روحانی کردم.این یعنی داشتن یک استراتژی! شما می‌گویید اینجا تنها ۹۸ چکار کردند، من می‌گویم شما از آقای خامنی و رهبری اصلاح‌طلبان یک سوال ساده بکنید ما ۲۴ میلیون نفری که آدمیم و رای دادیم آقای روحانی در برابر مطالبات ما چه گامی را در این ۳ سال برداشته است؟ که کسی باید پاسخگو باشد؟آقای خامنی باید پاسخگو باشد،آقای عارف باید پاسخگو باشد، آقای سعید حجاریان، موسوی‌لاری، مصطفی تاج‌زاده و صادق زیباکلام باید پاسخگو باشند، ما باید پاسخگو باشیم چون ما بودیم آن ۲۴ میلیون نفر را به رای دادن ترغیب کردیم.ما یکبار گفته‌ایم نظرم‌ان نسبت به روحانی چیست؟اصلاًنگار نه‌انگار آن ۲۴ میلیون نفری که به او رای دادند یک مطالباتی هم نداشتند.اینها نفس‌های فاحش اصلاح‌طلبان بوده‌اند. وی در بخش دیگری از این گفت‌وگو با اشاره به انتخابات دوم اسفندماه گفت:اصلاحات تمام شده است، دوم اسفند ۱۳۹۸، همه چیز تمام شد،اصلاحات تمام شد، چون کرونا بود نمی‌شد ختم و شب هفت گرفت، مسجد الجواد را نمی‌شد کرایه کنیم و بعدازظهر برای فاتحه می‌پایند. مردم در این تاریخ نشان دادند از اصلاح‌طلبان عبور کرده‌اند.

پیام

کار بزرگ معلمان

آموزش شکوفاسازی استعدادها برای ارزش‌های متعالی است

ادامه از صفحه اول

این ثروت، محصول کار و انگیزه معلمان در مدارس و دانشگاه‌ها و حوزه‌های علمیه است. رحمت و فضل خدا در دست‌های پر کار و دل‌های پرانگیزه آنان باد. نسل جوان ما بحمدالله‌الکلهای درخشان و برجسته را هم می‌شناسد که در دنیا مادی امروز نظرآنها را کمتر می‌توان یقافت. از شهید چمران و شهید آوینی تا شهدای هسته‌ای و تا شهید سلیمانی و تا شهید بزرگوار مطهری که در دهه ۳۰عمر خود در حوزه قم و دانشگاه تهران درخشید و در دهه ۵۰ با بال شهادت به ملکوت‌اعلی برکشید. نواز خدا بر شهیدان و سیاس ما به معلمان و خوشامد ما نثار نسل جوان عاقلبت ملت ایران باد.

سیدعلی خامنه‌ای
۱۲ اردیبهشت ۹۹

گروه سیاسی؛ وزارت کشور آلمان پنجشنبه گذشته با تروریست خواندن حزب‌الله لبنان تمام فعالیت‌های این گروه در خاک آلمان را ممنوع کرد. آلمان در حالی حزب‌الله لبنان را به تروریستی بودن متهم می‌کند که این گروه در سال‌های گذشته نقش مهمی را در مبارزه با افراط‌گرایی و تروریسم تکفیری یبوزه داعش در خاورمیانه ایفا کرده است.

به گزارش «وطن امروز»، خبر‌گزار رويترز گزارش داد پلیس آلمان اوایل صبح پنجشنبه عملیاتی را با هدف دستگیری برخی اعضای حزب‌الله انجام داده است. پلیس آلمان در چند ایالت این کشور علیه انجمن‌های وابسته به حزب‌الله و پیروان این گروه به طور همزمان وارد عمل شد و ساختمان مساجد و مراکز تجمع نیروهای وابسته به حزب‌الله را نیز مورد تفتیش قرار داد. مقام‌های امنیتی آلمان مدعی هستند یکپه‌زوار و ۵۰نفر از اعضای حزب‌له در خاک این کشور فعالیت می‌کنند. طرفداران حزب‌الله و انجمن‌های نزدیک به آن از سوی دولت آلمان متهم شده‌اند.از خشونت علیه اسرائیل جانبداری می‌کنند و موجودیت این رژیم را به‌رسمیت نمی‌شناسند.

«شبنو آلتر» سخنگوی وزارت کشور آلمان نیز با انتشار یک پست توئیتری اعلام کرد این اقدام آلمان از آن حکایت دارد که دولت حتی در شرایط بحرانی نیز قادر به پیشبرد وظایف خود‌است. «هایکو ماس» وزیر خارجه آلمان نیز در گفت‌وگوی کوتاهی با روزنامه «دی‌ولت» آلمان گفت: حزب‌الله حق موجودیت اسرائیل را انکار می‌کند، با خشونت و ترور تهدید می‌کند و سامانه‌های موشکی خود را بشدت گسترش می‌دهد.

اقدام آلمان در تروریستی خواندن حزب‌الله لبنان به سرعت با تمجید آمریکا مواجه شد. وزارت خارجه آمریکا طی بیانیه‌ای رسمی از اقدام دولت آلمان علیه حزب‌الله لبنان تمجید کرد. در بیانیه‌ای که وزارت خارجه آمریکا درباره ممنوع شدن فعالیت‌های حزب‌الله در آلمان منتشر کرده، آمده است: «ما از آلمان بابت ممنوع کردن فعالیت‌های حزب‌الله در این کشور به‌طور کامل و همچنین بابت اقدام قاطع‌ماش علیه افراد ملطنون به حمایت از حزب‌الله تمجید می‌کنیم.»

«اسرائیل کانس» وزیر خارجه رژیم صهیونیستی هم در واکنش به اقدام خصمانه دولت آلمان علیه حزب‌الله لبنان، از این اقدام استقبال کرد و گفت: دولت آلمان را به خاطر تصمیمش در قرار دادن نام حزب‌الله به عنوان یک سازمان تروریستی ستایش می‌کیم. در میان کشورهای مسلمان تنها عربستان سعودی بود که از این اقدام استقبال کرد. وزارت خارجه رژیم سعودی با ابراز خوشحالی از اقدام دولت آلمان برای درج نام حزب‌الله لبنان در لیست گروه‌های تروریستی مدعی شد. این اقدام می‌تواند موجب توسعه صلح و امنیت در جهان شود.

چر خش ناگهانی مواضع دولت آلمان

آلمان در حالی حزب‌الله را در لیست سازمان‌های تروریستی قرار داده است که سال گذشته «آر.بی.سی» معاون وزارت خارجه آلمان در مصاحبه‌ای باهنفتململه‌اشپیگل اعلام کرده بود بر این قصد ندارد شاخه سیاسی حزب‌الله لبنان را در فهرست «سازمان‌های تروریستی» قرار دهد.

آلمان پیش تر بین شاخه سیاسی و شاخه نظامی حزب‌الله

تفاوت قائل بود. زمانی که دولت انگلیس اسفند سال ۱۳۹۷ اعلام کرد شاخه سیاسی جنبش حزب‌الله لبنان را هم مانند شاخه نظامی این گروه به فهرست «سازمان‌های تروریستی» خود اضافه می‌کند، آلمان اعلام کرد موضع بریتانیا، تاثیری در مواضع این کشور و اتحادیه اروپا نخواهد داشت و حزب‌الله لبنان را به عنوان یک گروه تروریستی نمی‌شناسند. با وجود اظهارات گذشته دولت آلمان نسبت به حزب‌الله لبنان اما به یکباره دولت این کشور با یک چرخش ناگهانی بر خلاف مواضع قبلی خود، حزب‌الله لبنان را یک گروه تروریستی اعلام کرد. سوال اینجاست که علت این چرخش ناگهانی چیست و چرا دولت آلمان به یکباره مواضع خود را نسبت به حزب‌الله لبنان تغییر داد؟ به این سوال از چند منظر مختلف می‌توان پاسخ داد.

همراهی با آمریکا برای فشار علیه ایران

وزارت خارجه آمریکا از سال ۱۹۹۷ حزب‌الله لبنان را به عنوان «سازمان تروریستی» می‌شناسد و از سال ۲۰۱۵ هم قانونی را با عنوان «ممانعت از تامین بین‌المللی حزب‌الله» به اجرا گذاشته و افراد و نهادهایی را در ارتباط با این گروه هدف گرفته است. آمریکا در تمام این مدت تلاش کرده با هر ابزار ممکنی به حزب‌الله لبنان ضربه وارد کند و در همین راستا کشورهای دیگر را نیز تحت فشار قرار داده که با تروریست اعلام کردن حزب‌الله مانع فعالیت‌های این سازمان شوند.

تابستان سال ۹۷ نیز مقامات ارزانتین به دنبال رفتار دولت آمریکا حزب‌الله لبنان را در فهرست گروه‌های تروریستی قرار دادند، اقدامی که مدتی بعد در دستور کار دولت انگلیس نیز قرار گرفت. اهمیت حزب‌الله لبنان برای آمریکا فقط به مساله تعارض این گروه با رژیم صهیونیستی محدود نمی‌شود. حزب‌الله لبنان به عنوان یکی از گروه‌های مقاومت که رابطه نزدیکی با ایران دارد، به عنوان متحد و دوست استراتژیک ایران شناخته می‌شود. هدف مشترک ایران و حزب‌له در دشمنی با سیاست‌های رژیم صهیونیستی، این سازمان را به یکی از مولفه‌های اصلی امنیت ملی ایران تبدیل کرده است.

دولت ترامپ که تمام قوای خود را بر ضربه زدن به امنیت ایران متمرکز کرده و به انواع حرب‌های اقتصادی، سیاسی و تهدیدهای نظامی متوسل می‌شود، این بار با تحت فشار دادن کشورها برای تروریست خواندن حزب‌الله لبنان و محدودیت فعالیت‌های آن، قصد دارد یکی از بازوهای امنیتی ایران در منطقه را تضعیف کند تا در نهایت بتواند به امنیت ملی ایران خدشه وارد کند.

توس از انتقام خون سردار سلیمانی

نابینا بد از این موضوع غفلت کرد که حزب‌الله لبنان در چند سال اخیر با اقداماتی که علیه گروه‌کهای تروریستی تکفیری انجام داد، به یک نقطه ثقل برای تامین امنیت منطقه خاورمیانه تبدیل شده است که ضربه به آن امنیت خاورمیانه را نیز مورد تهدید قرار می‌دهد.

نامن شدن خاورمیانه به خودی خود یکی از استراتژی‌های آمریکااست تا بتواند به‌پهانه این نامنی برای حضور نظامی در منطقه جا باز کند. باید به این نکته توجه کرد که حضور نظامی آمریکا در خاورمیانه بعد از ترور سردار سلیمانی با چالش جدی مواجه

اقدام آلمان نشان داد رویکرد دولت‌های غربی همچنان دفاع از تروریسم دولتی است



عباسعلی کدخدایی، سخنگوی شورای نگهبان طی مطلبی به اعمال محدودیت‌های آلمان علیه حزب‌الله لبنان در خاک کشورش واکنش نشان داد و آن را نشان بی‌معنا بودن مفاهیمی همچون حقوق بشر در نظام‌های غربی دانست. وی نوشت: اعمال محدودیت دولت آلمان علیه مردم مسلمان لبنان نشان داد رویکرد دولت‌های غربی همچنان دفاع از تروریسم دولتی است و حقوق بشر واژه‌ای بی‌معناست که هر از گاهی با نگاه ابزاری علیه مردم بی‌دفاع به کار گرفته می‌شود.

آلمان در اقدامی مغرضانه حزب‌الله لبنان را گروه تروریستی اعلام کرد

خدمتکار صهیونیسم



سیاسی این کشور بوده که از پشتوانه وسیع مردمی در لبنان و منطقه برخوردار است.

سخنگوی وزارت امور خارجه افزود: تصمیم دولت آلمان همچنین در بی‌تدبیری کامل علیه نیرویی اتخاذ شده است که جایگاهی کلیدی در مبارزه با تروریسم خشن داعش در منطقه داشته و دارد. از این جهت دولت آلمان باید پاسخگوی تبعات منفی تصمیم خود بر مبارزه با گروه‌های واقعی تروریستی در منطقه باشد

گروه واکنش سخنگوی وزارت امور خارجه به اقدام دولت آلمان تصریح کرد: مبارزه با گروه‌های تروریستی در منطقه باید توسط جامعه جهانی انجام شود. اقدام آلمان برای این اقدام افزایش حساسیت امری لازم بود اما پاسخ دولت به این اقدام آلمان نباید محدود به این واکنش سخنگوی وزارت امور خارجه باقی بماند چرا که تروریستی خواندن حزب‌الله لبنان تنها یک اقدام دیپلماتیک از سوی آلمان بوده، بلکه یک مرحله از مجموعه اقداماتی است که در نهایت امنیت ملی ایران را هدف قرار داده است.

ایران باید با همراه کردن کشورهای همسو و پیش کشیدن اعتراضات ساختاری رفتار دولت آلمان در قبال تروریسم، سطح هزینه‌های دولت آلمان برای این اقدام را افزایش دهد.

نابید از خاطر برد که دولت آلمان در حالی حزب‌الله لبنان را یک گروه تروریستی می‌خواند که سال‌هاست از گروهک تروریستی منافقین که دستش به خون چندین هزار ایرانی آلوده است و در تور دانشمندان هسته‌ای ایران نیز نقش جدی بازی کرد، دفاع می‌کند و خاک کشورش را مامن فعالیت‌های این گروه قرار داده است. دولت ایران باید با استناد به قوانین حقوق بین‌الملل، آلمان را به علت دفاع و همکاری با گروهک تروریستی منافقین در فشار دادگاه‌های بین‌المللی قرار دهد.

دانشمندان ایرانی در زندان‌های آمریکا کرنا می‌گیرد و نازنین زاغری همچنان در مرخصی به سر می‌برد

زاغ حقوق بشر!

گفت‌وگو با پایگاه اطلاع‌رسانی این ستناد درباره آخرین وضعیت عسگری، اظهار داشت: ما نسبت به سلامتی همه ایرانیان درریند در زندان‌های آمریکا نگرانیم، در این میان اعلام ابتدای اندیشمندان ایرانی درریند در آمریکا به کرونا بر نگرانی‌ها افزوده است و لذا از مراجع ذی‌ربط پیگیر آزادی ایشان هستیم، چرا که فقط آقای هر چه سریع‌تر عسگری است که می‌تواند به نگرانی‌ها درباره سلامتی این استاد دانشگاه پایان دهد.

دبیر ستاد حقوق بشر با اشاره به اخبار رسانه‌ها درباره وضعیت نامناسب زندان‌های آمریکا افزود: سابقه بیماری تنفسی این دانشمندان ایرانی، نگرانی درباره سلامتی عسگری را بسیار جدی‌تر کرده است، لذا از وزارت امور خارجه می‌خواهیم تلاش‌های خود را برای آزادی دانشمندان ایرانی شدت بخشیده و از همه ظرفیت‌های سیاسی، دیپلماتیک و حقوقی برای رهایی هر چه سریع‌تر ایشان بهره بگیرد. سیدحسین نقوی‌حسینی، سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی نیز روز پنجشنبه در گفت‌وگویی با باشگاه خبرنگاران با اشاره به ابتدای سیروس عسگری، دانشمند ایرانی می‌گوید: هم‌اکنون به نظرم عاقلانه است که مرا در اسرع وقت به بیمارستان بفرستند. من به آنها اطمینان ندارم.

این حادثه اما زمانی تبدیل به یک تراژدی می‌شود که این استاد دانشگاه صنعتی شریف که پس از ورود به خاک آمریکا توسط دادستانی این کشور به کتمان حقیقت در گرفتن روادید، دور زدن تحریم‌ها و انتقال فناوری از آمریکا به ایران متهم شده بود با اینکه در نهایت از این اتهامات تبرئه شد اما دولت آمریکا کماکان از آزادی وی خودداری می‌کند. با این همه و در شرایطی که نشانی سیروس عسگری به‌رغم تبرئه از زندان آزاد نشده و آنجا نیز به ویروس کرونا مبتلا شده اما نهادهای حقوق بشری هیچ‌گونه اعتراضی نسبت به این جنایت آشکار از خود نشان ندادند.اما در نقطه مقابل نازنین زاغری، زندانی امنیتی دوتابعیتی که فروردین سال ۹۵ دستگیر شده و در دادگاه محکوم شده بود و همسواره از وی و پرونده‌اش به‌عنوان اهرمی حقوق بشری برای دخالت در امور داخلی کشورمان استفاده می‌شد، در آخرین روزهای اسفند سال ۹۸ و پس از شیوع ویروس کرونا همراه هزاران زندانی دیگر با پانده الکترونیکی آزاد شد و وکیل وی در گفت‌وگویی در اوایل اردیبهشت با ایلنا خبر از تمدید مرخصی موکل خود تا پایان اردیبهشت داد.

وضعیت دوگانه و شرایط متفاوتی که دکتر سیروس عسگری در آمریکا و نازنین زاغری در ایران می‌گذرانند، تبدیل به آوردگاهی در صحت‌سنجی پایبندی به حقوق بشر از نسوی دولت‌های ایران و آمریکا شده است. در همین زمینه، علی باقری‌کنی، دبیر ستاد حقوق بشر در